
Challenger Knoxville
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6002 CASSONE M. DOSTANIC S. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.25 2.601.85 6.35 5.70 1.80 22.53.753.00 1.912.30 2.85 3.20 5.25 4.35uto 16:00
6183 KODAT T. TOMIC B. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.78 1.90 1.65 23.5 2.101.652.00 2.15 1.20 2.602.80 5.60 5.80 1.85 22.54.002.00 1.852.60 4.35 4.00 3.10 3.30uto 17:30
6184 TROTTER J. K. MIYOSHI K. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.001.73 1.77 1.36 2.901.35 12.0 6.30 1.83 20.53.005.20 1.834.00 2.15 2.40 11.0 6.25uto 17:30
6209 TIEN L. WISKANDT M. 1.10 6.50: -1 1.25 5.30 -5.5 1.80 1.91 2.15 18.5 1.622.381.53 1.65 1.57 3.101.22 16.0 6.90 1.80 19.52.257.50 1.915.85 1.95 2.30 21.0 10.0uto 20:30
6210 ZHUKAYEV B. BRASWELL M. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.22 2.601.80 6.80 5.70 1.83 22.54.003.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35uto 20:30
6211 KYPSON P. KOTZEN A. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.91 1.80 2.25 19.5 1.551.911.80 1.77 1.33 2.901.35 12.0 6.30 1.91 20.53.255.20 1.804.00 2.25 2.40 11.0 6.00uto 22:00

Challenger Lima
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6155 ERHARD M. GALAN D. E. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.78 1.90 2.10 21.5 1.651.751.95 2.05 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.75 22.53.601.65 1.951.90 5.75 5.00 2.40 3.10uto 16:30
6159 TORRES J. B. MOLLER E. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.051.901.78 1.90 1.33 2.752.65 5.50 5.70 1.85 21.52.752.05 1.852.80 4.15 3.75 3.20 3.40uto 16:30
6186 VALLEJO D. RONCADELLI F. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.70 2.00 1.70 21.5 1.952.051.68 1.77 1.40 2.901.65 7.50 5.70 1.85 20.52.553.40 1.832.75 2.55 2.80 6.00 4.75uto 18:00
6191 LUZ O. CORIA F. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.73 1.95 2.15 20.5 1.621.901.78 1.87 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.80 21.52.951.45 1.901.65 8.25 5.75 2.30 2.75uto 18:30
6193 BARRIOS VERA T. DE KROM M. 1.25 3.85: -1 1.60 4.20 -4.5 1.74 2.00 1.64 21.5 2.102.291.57 1.75 2.951.40 10.5 6.00 1.82 20.54.60 1.903.55 2.25 2.60 11.0 6.25uto 19:30
6194 HEIDE G. VILLANUEVA G. 1.15 4.35: -1 1.35 5.00 -4.5 1.68 2.05 1.60 21.5 2.102.001.70 1.75 1.38 2.951.25 14.0 6.70 1.80 20.52.756.00 1.904.75 2.05 2.40 12.0 7.00uto 19:30
6215 DELLIEN H. GAUBAS V. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.79 1.94 1.67 22.5 2.052.061.70 1.90 2.701.85 6.35 5.70 1.90 21.53.00 1.822.30 3.00 3.00 5.25 4.00sre 16:00
6388 ROCA BATALLA O. CERUNDOLO J. M. 2.50 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.79 1.94 1.62 22.5 2.132.171.63 1.90 2.753.25 5.70 7.15 1.83 21.51.70 1.892.05 5.50 4.50 2.70 2.95sre 16:00

Challenger Men - Matsuyama
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6213 IMAI S. ATMANE T. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 2.10 1.67 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.36 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.53.001.30 1.831.42 12.0 7.00 2.10 2.40sre 03:30
6214 MOCHIZUKI S. BASILASHVILI N. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.29 2.602.80 5.60 5.80 1.83 22.53.502.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.25sre 03:30

Challenger Women - Midland
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6003 ANDERSON R. MARINO R. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.91 1.80 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.44 2.753.40 5.70 7.50 1.80 21.52.631.65 1.911.90 6.00 5.00 2.45 3.00uto 16:00
6154 APPLETON E. KAJI H. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.44 2.753.10 5.70 6.80 1.80 21.52.631.80 1.912.15 5.50 4.50 2.75 3.10uto 16:00
6185 OSUIGWE W. MARIA T. 3.75 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 2.00 1.73 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.57 3.004.60 6.00 10.5 1.91 19.52.251.40 1.801.60 9.50 6.00 2.35 2.50uto 17:30
6192 MCNALLY C. KUNG L. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -1.5 1.77 1.89 2.10 20.5 1.652.011.68 1.85 1.34 2.801.90 6.00 5.60 1.75 21.52.882.90 1.922.20 2.85 3.30 4.35 4.35uto 19:00
6212 MILLER K. LOEB J. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.751.90 6.00 5.60 1.83 21.52.632.90 1.832.20 3.00 3.15 4.50 4.15sre 01:00
6389 TEICHMANN J. TSURENKO L. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.752.65 5.50 5.70 1.83 21.52.632.05 1.832.80 4.15 3.75 3.15 3.40sre 16:00


